
Identifikace dodavatele

Cenový koš zboží

Referenční skupina Podskupina KČM Položka
Technická specifikace - minimální zadavatelem 

stanovené požadavky na vlastnosti předmětu plnění

M
ěr

ná
 je

dn
ot

ka
 (M

J)

Cena za MJ 
(Kč bez DPH) - 

Vyplní 
dodavatel

Cena za MJ v Kč 
včetně 21% DPH 

(automatický 
propočet)

Požadované 
množství

Cena bez DPH za 
požadované 

množství

Cena s 21% DPH za 
požadované 

množství

Katalogové číslo 
nabízeného zboží 

případně  jiná 
konkrétní 

identifikace zboží, 
dle které by bylo 

zboží  
objednáváno.

POL

Dodavatel zde uvede 
jednoznačnou odpovědí  

ANO/NE, zda jím nabízené 
zboží splňuje požadavky 

uvedené ve sl. c) a d). 
Případně zde může uvést i 

další doplňující údaje.

a b c d e g h i j k m
0118713100013 č. 13 -Speciální papír lesklý - A4, 

170 g, balení po 250 listech
Oboustranně natíraný papír, tisk v laserových zařízeních, 
fotografií, katalogů, kalendářů či vizitek, baleno po 6 ks 1 balení 165,50 200,26 5 827,50 1 001,28 1324/6140170 513900109 ANO

0178000000842 č. 34 - samolepicí PET fólie - A4, 
78 g/m, čirá

Samolepicí čirá PET fólie pro inkoustový tisk, gramáž 78 
g/m, permanentní lepidlo, formát A4, balení po 10 
listech, pro speciální účely vojenské policie

1 balení 133,70 161,78 5 668,50 808,89 0159/1123467 513900109 ANO

0118711000052 č. 49 - Papír do plotru Papír do plotteru, gramáž 90 g, dutinka 50 mm, šíře 594 
mm, návin max. 50 m

1 ks 218,90 264,87 5 1 094,50 1 324,35 0154/4059490 513900109 ANO

0118714000017 č. 51 -Sešit A4/školní Čistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý 
papír

1 ks 10,00 12,10 0,00 0,00 1331/7044000 513900109 ANO

0104630000693 č. 52 -Sešit A4/školní Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý 
bezdřevý papír

1 ks 10,00 12,10 50 500,00 605,00 1331/7044400 513900109 ANO

0104630000554 č. 61 -Kroužkový blok/kniha 
Formát A4, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší 
straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů 

1 ks 45,00 54,45 0,00 0,00 1331/0024070 513900109 ANO

0104630000561 č. 62 -Kroužkový blok/kniha 
Formát A5, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší 
straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů 

1 ks 42,00 50,82 0,00 0,00 1331/0024030 513900109 ANO

0104630000718 č. 66 -Záznamní kniha Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované 
desky

1 ks 14,70 17,79 200 2 940,00 3 557,40 1331/2508400 513900109 ANO

0118714100021 č. 103 Samolepící záložky Samolepící neonové proužky, vhodné ke korekturám 
nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev, 5x25 
ks, rozměr 45x12 mm

1 sada 25,60 30,98 50 1 280,00 1 548,80 1318/2111800 513900109 ANO

0104610000882 č. 109 Poznámkový bloček Barevný poznámkový bezdřevý papír v plastové krabičce, 
rozměr papíru 90x90x90 mm, min. 800 listů

1 ks 59,10 71,51 50 2 955,00 3 575,55 1324/7626130 513900109 ANO

0104630000220 č. 161 -Bublinkové obálky Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 215 × 265 mm, vnější 
rozměr: 240 × 275 mm, balení 10 ks

1 balení 35,30 42,71 0,00 0,00 1330/1007345 513900109 ANO

0104630000910 č. 176 -Taška - B4, textilní, 
křížové dno

Uvnitř výstuha z textilníhio vlákna, formát B4, rozměr 
250 × 345 mm, balení po 250 ks

1 balení 990,00 1 197,90 2 1 980,00 2 395,80 1330/6274000 513900109
ANO/MJ dodavatele 10 ks, 

přepočteno na 250 ks
0104610001157 č. 210 -Pořadač pákový Formát A4, šířka hřbetu 75 mm,  vnitřní i vnější strana 

potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s 
vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková 
mechanika, uzavírací mechanisnus

1 ks 53,20 64,37 50 2 660,00 3 218,60 1301/8113701 513900109 ANO

Pořadače 0104610001157 č. 211 -Pořadač pákový Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, vnitřní i vnější strana 
potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s 
vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková 
mechanika, uzavírací mechanismus

1 ks 53,20 64,37 50 2 660,00 3 218,60 1301/8114701 513900109 ANO

0104610000837 č. 232 -Závěsné desky na 
dokumenty

Desky typ "L", proužek s univerzání perforací na založení 
do chlopně, možnost vložení až 40 listů, kapsa na štítek 
na popis obsahu, baleno po 5 ks

1 balení 73,50 88,94 0,00 0,00 1309/4726003 513900109 ANO

0104610001126 č. 237 -Prospektový obal Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, 
formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro 
vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks

1 balení 63,00 76,23 150 9 450,00 11 434,50 1309/4040000 513900109 ANO

0104610001126 č. 238 -Prospektový obal Transparentní zakládací obal U matný, síla 100 mikronů, 
vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 × 300 mm, balení 
po 50 ks

1 balení 45,60 55,18 50 2 280,00 2 758,80 1309/2062080 513900109 ANO

0104620000746 č. 294 -Psací souprava
Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové 
metalické tělo v kombinaci s pochromovanými doplňky, 
velkoobsahová modrá náplň, stiskací mechanismus

1 sada 44,10 53,36 0,00 0,00 0053/1910344 513900109 ANO

0104620000520 č. 303 -Kuličková tužka Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, 
pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 
mm

1 ks 4,90 5,93 500 2 450,00 2 964,50 0012/1102045 513900109 ANO

0118741100003 č. 313 -Roller, hrot 0,5mm Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, 
barva modrá, speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat

1 ks 39,30 47,55 30 1 179,00 1 426,59 0072/2058003 513900109 ANO

0118741100003 č. 315 -Roller, hrot 0,5mm Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, 
barva červená, speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat

1 ks 39,30 47,55 20 786,00 951,06 0072/2058002 513900109 ANO

0118741100010 č. 316 -Odpovídající náplň - 
modrá

Jehličkový hrot, šíře stopy 0,25 mm, barva modrá, 
speciální přepisovatelný inkoust, sada po 3 náplních 1 sada 74,00 89,54 20 1 480,00 1 790,80 0016/2059003 513900109 ANO

0118741100010 č. 318 -Odpovídající náplň -
červená

Jehličkový hrot, šíře stopy 0,25 mm, barva červená, 
speciální přepisovatelný inkoust, sada po 3 náplních 1 sada 74,00 89,54 10 740,00 895,40 0016/2059002 513900109 ANO

0104620000513 č. 335 -Keramické pero Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře 
stopy 0,7 mm, barva modrá

1 ks 10,60 12,83 30 318,00 384,78 0031/0020000 513900109 ANO

0104610001258 č. 346 -Přepisovatelný 
zvýrazňovač

Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva žlutá, mazat a opět 
zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 
mm

1 ks 21,20 25,65 0,00 0,00 0062/4136005 513900109 ANO

0104610000907 č. 352 -zvýrazňovač - sada 6 ks Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro 
zvýraznění drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm 1 sada 40,00 48,40 100 4 000,00 4 840,00 0062/5550600 513900109 ANO

0118741200048 č. 384 -Permanentní popisovač - 
sada 4 ks

Popisovač na hladké plochy, permanentní inkoust na 
lihové bázi, klip v barvě náplně, šíře stopy 0,4 mm 1 sada 40,00 48,40 0,00 0,00 0073/8410400 513900109 ANO

0118741200048 č. 385 -Permanentní popisovač - 
sada 8 ks

Popisovač na hladké plochy, permanentní inkoust na 
lihové bázi, klip v barvě náplně, šíře stopy 0,4 mm 1 sada 45,00 54,45 0,00 0,00 0073/8410800 513900109 ANO

0118741200048 č. 386 -Univerzální 
permanentní popisovač - 
klínový hrot

Permanentní inkoust na alkoholové bázi, klínový hrot, 
šířka stopy 1 - 4 mm, v sadě 4 ks, červená. zelená, modrá, 
černá

1 sada 25,00 30,25 30 750,00 907,50 0074/1330404 513900109 ANO

0118720000085 č. 461 -Lepící roller 
jednorázový, nepermanentní

Lepení papíru, kartonu  a fotografií, šíře pásky 8,4 mm, 
návin min.  8,5 m, nepermanentní, lepící odvíjecí strojek 
bez výměny náhradní náplně, umožňující kontrolu 
náplně

1 ks 45,90 55,54 0,00 0,00 0103/5919000 513900109 ANO

0104610001272 č. 469 -Lepící tyčinka - 20g Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje 
rozpouštědla, možnost používat dětmi 1 ks 22,50 27,23 100 2 250,00 2 722,50 0101/1100700 513900109 ANO

0147195000874 č. 525 -Kombinovaná tabule Kombinace korkové a magnetické popisovatelné tabule, 
rozměr 600x900 mm, hliníkový rám, součástí je montážní 
sada

1 ks 429,50 519,70 4 1 718,00 2 078,78 0168/0303170 513700109 ANO

0147195000401 č. 530 -Korková tabule Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1200x900 mm, 
součástí je montážní sada 1 ks 236,60 286,29 10 2 366,00 2 862,86 0168/1410010 513700109 ANO

0104610000262 č. 543 - Sada 1 Sada pro popisovací tabule, obsahuje popisovače na 
tabule min. 4 ks, pratelnou houbu min. 1 ks, magnety 
min. 6 ks, čistící roztok min. 1 ks

1 sada 164,20 198,68 0,00 0,00 0164/1010000 513900109 ANO

0104610000262 č. 545 -  Sada 3 Souprava popisovačů na bílé tabule a flipcharty, min. 4 
ks rychle zasychajících popisovačů, možno použít na sklo, 
magnetická stírací houbička na bílé tabule

1 sada 61,40 74,29 10 614,00 742,94 0075/2086300 513900109 ANO

0071524218501 č. 546 -Čistící roztok Čistící  roztok na bílé tabule, s rozprašovačem, min. 250 
ml

1 ks 89,30 108,05 20 1 786,00 2 161,06 0164/2400112 513900109 ANO

Flipcharty 0301111343377 č. 550 -Flipchart s 
nemagnetickou deskou bez 
ramen

Rozměr popisovatelné plochy 70x100 cm, typ povrchu 
nemagnetický lakovaný, stojan kovový trojnohý 
nastavitelný, nepojízdný, výška 180 cm, rychloupínací 
nastavitelná lišta pro uchycení bloků všech velikostí, 
způsob stírání suchý

1 ks 650,00 786,50 10 6 500,00 7 865,00 0162/0000600 513700109 ANO

0104630000826 č. 554 -Blok nelinkovaný k 
Flipchartu

min. 25 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace 1 ks 53,20 64,37 0,00 0,00 0163/9501600 513900109 ANO

0104630000826 č. 555 -Blok nelinkovaný k 
Flipchartu

min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace 1 ks 95,00 114,95 20 1 900,00 2 299,00 0163/0010100 513900109 ANO

0104610000990 a) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 15 mm, 
balení po 10 ks

1 balení 50,30 60,86 0,00 0,00 0165/4701030 513900109
ANO/MJ dodavatele 8 ks, 

přepočteno na 10ks
0104610002554 b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21 mm, v 

balení 10 ks
1 balení 62,90 76,11 0,00 0,00 0165/4702030 513900109

ANO/MJ dodavatele 6 ks, 
přepočteno na 10ks

0104610002554 c) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 24 mm, v 
balení 10 ks

1 balení 21,40 25,89 50 1 070,00 1 294,70 0165/4704242 513900109 ANO

                                                       a) Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černé barvy, 
baleno po 12 ks 

1 balení 3,60 4,36 0,00 0,00 0166/7811300 513900109 ANO

0104610001366 h) Kovový klip, šíře klipu 25 mm, balení po 12 ks,různé 
barvy

1 balení 18,10 21,90 10 181,00 219,01 0166/7951250 513900109 ANO

0118730000071 i) Kovový klip, šíře klipu 32 mm, balení po 12 ks,různé 
barvy

1 balení 22,70 27,47 10 227,00 274,67 0166/7951320 513900109 ANO

0118730000071 j) Kovový klip, šíře klipu 41 mm, balení po 12 ks,různé 
barvy

1 balení 31,70 38,36 10 317,00 383,57 0166/7951410 513900109 ANO

0104610001087 č. 578 -Trojhranná pryž v 
pouzdře

Pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar pro 
správné držení

1 ks 10,00 12,10 0,00 0,00 0043/9129211 513900109 ANO

0104610001087 č. 580 -Pryž v pouzdře Kancelářská pryž na tužku v ochranném plastovém 
pouzdře, opětovné použití pouzdra s novou pryží 1 ks 16,70 20,21 50 835,00 1 010,35 0043/9512000 513900109 ANO

0104610001087 č. 582 -Pryž na tužku a inkoust Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá 
strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro 
přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 
mm)

1 ks 2,90 3,51 50 145,00 175,45 0043/9511710 513900109 ANO

0137085300012 č. 591 -Datum Datumovka, samobarvící, výška data 3,8 mm, měsíc 
určen dvojcifernou číslicí, vč. náhradního polštářku

1 ks 81,80 98,98 0,00 0,00 1316/0104810 513900109 ANO

0118720000218 č. 603 -Se jménem Titul, jméno a příjmení,  černý otisk, samobarvící, s max. 
plochou otisku 23 mm x 59 mm, vložený razítkovací 
polštářek napouštěný barvou,vč. náhradního polštářku

1 ks 231,00 279,51 10 2 310,00 2 795,10 1351/9230000 513900109 ANO

0104610001335 č. 604 -Poduška na razítka Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva černá 1 ks 58,00 70,18 0,00 0,00 1316/0290521 513900109 ANO
až při pořízení č. 608 -Polštářek Náhradní polštářek do samobarvovacího razítka k 

položce č. 603
1 ks 76,80 92,93 10 768,00 929,28 1380/0000947 513900109 ANO

0104610001296 č. 641 -Folie - karta Čirá fólie, rozměry 54 × 86 mm, síla min. 125 mikronů, 
balení po 100 ks

1 balení 14,60 17,67 5 73,00 88,33 0205/2012508 513900109 ANO

0104610001056 č. 643 -A4 Čirá fólie A4 . Síla min. 125 mikronů. Balení 100 ks 1 balení 175,80 212,72 6 1 054,80 1 276,31 0205/2012504 513900109 ANO
0104610001063 č. 648 -A3 Čirá fólie A3 . Síla min. 100 mikronů. Balení 100 ks 1 balení 261,50 316,42 5 1 307,50 1 582,08 0205/2010003 513900109 ANO

0109724119057 č. 687 -Zásuvkový box 
stohovatelný

Plastový box, 8 zásuvek, stohovatelný ve dvou vrstvách, 
formát A4, kapacita zásuvky max. 200 listů,

1 ks 600,00 726,00 0,00 0,00 1321/3980811 513700109 ANO

0104620001066 č. 688 -Zásuvkový box 
stohovatelný

Plastový box, 4 zásuvky, stohovatelný ve dvou vrstvách, 
formát A4, kapacita zásuvky max. 450 listů,

1 ks 450,00 544,50 10 4 500,00 5 445,00 1321/3948100 513700109 ANO

0118730000019 č. 701 -Stojánek na stůl Nízký kovový kulatý stojánek na kancelářské sponky 1 ks 12,60 15,25 30 378,00 457,38 1342/1735000 513900109 ANO
0118730000026 č. 702 -Stojánek na stůl Kovový kulatý stojánek na psací potřeby 1 ks 13,80 16,70 30 414,00 500,94 1342/1393000 513900109 ANO

Celkem za POL ostatní drobný dlouhodob. majetek513700109 18 251,64 Kč
Celkem 

Celková nabídková cena  s DPH (tj. součet cen ve sloupci J - cena za předpokládaný počet mj. zboží) 86 772,49

Výše DPH 15 059,69

Zásuvkový box

Celková nabídková cena  bez DPH (tj. součet cen ve sloupci I - cena za předpokládaný počet mj. zboží) 71 712,80

Laminovací 
folie (kapsa)

Drobný 
kancelářský 

spotřební 
materiál

Spotřební 
materiál

č. 558 -Magnety

č. 566 -Kancelářské klipy

Pryže

Razítka

Podušky a 
barvy

Tabule

Prostředky k 
tabulím ke 
flipchartům

Blok k 
flipchartu

Lepící 
prostředky

Psací potřeby Univerzální 
popisovač

Zvýrazňovače

Psací potřeby Pera a náplně

Archivační 
potřeby

Zakládací 
obaly

Balící potřeby Obálky a tašky

Papír 

Sešity

Bloky

Psací potřeby z 
papíru

Objednávka č. 194/17/259/2019-7214

Název dodavatele ACTIVA spol. s r.o.
IČO dodavatele 48111198


